
 

Zarządzenie nr 56/13 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.08.2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich                               

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku stanowiącego załącznik do Zarządzenia                   

nr 20/12 Rektora UMB z dnia 18.04.2012 r.  

 

Na podstawie § 42 ust 2 Statutu Uczeni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie przyznawania stypendiów doktoranckich w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20/12 Rektora 

UMB wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 1 nadając mu nowe brzmienie: 

„Stypendium doktoranckie może otrzymać doktorant, który terminowo realizuje program 

studiów doktoranckich i wykazuje się zaangażowaniem w prowadzeniu zajęć dydaktycznych 

w wymiarze ustalonym w programie studiów w danym roku akademickim, albo 

zaangażowaniem w realizację badań naukowych, prowadzonych przez jednostkę 

organizacyjną Uczelni.” 

2. Zmienia się treść § 3 ust. 1 nadając mu nowe brzmienie: 

„1. Stypendia doktoranckie przyznawane są w trzech kategoriach: 

1) kategoria A – obejmuje doktorantów I roku studiów, którzy będą prowadzili 

zajęcia dydaktyczne w bieżącym roku akademickim i pozostałych doktorantów, 

którzy będą prowadzili zajęcia dydaktyczne w bieżącym roku akademickim, 

przeprowadzili w poprzednim roku akademickim zajęcia dydaktyczne                                       

w wymiarze ustalonym w programie studiów oraz wykazują postępy                        

w prowadzonych badaniach naukowych, ale nie mają otwartego przewodu 

doktorskiego,  

2) kategoria B - obejmuje doktorantów, którzy będą prowadzili zajęcia dydaktyczne                    

w bieżącym roku akademickim,  przeprowadzili w poprzednim roku akademickim 

zajęcia dydaktyczne w wymiarze ustalonym w programie studiów oraz wykazują 

postępy w prowadzonych badaniach naukowych i mają otwarty przewód 

doktorski, 



3) kategoria C - obejmuje doktorantów, którzy będą prowadzili zajęcia dydaktyczne                   

w bieżącym roku akademickim,  przeprowadzili w poprzednim roku akademickim 

zajęcia dydaktyczne w wymiarze ustalonym w programie studiów oraz wykazują 

postępy w prowadzonych badaniach naukowych, mają otwarty przewód doktorski 

i uzyskali grant promotorski.” 

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1.10.2013 r. 

 

 

         Rektor 

 

             prof. dr hab. Jacek Nikliński 


